eum tu ipse consecrares" Dixit, "Si hoc fecero, 

nonnullam injuriam faciam ipsi domino meo. Meum 
quippe non cst in capella ejus missam celebrare, 
nisi quando ipse debet a me coronari Itaque wi 
hoc facio pro abbatis consecratione, regius honor 
vilescet, ct deinceps mei ex exemplo! exigetur pro 
consuetudine quod hactenus ficbat statuto tempore 
pro solo regis honore. Verum quia ipse vult ut 
proxime consecretur, eo quod, nondum confirmato 
&bbate, fluctuant res abbatie, si volucrit, hio in 

“ capella hospitii mei eum ordinabo, quoniam quidem 
mihi facile non est pro tam levi re hac vico Can- 

MB. p. 29€. 

tuariam ire.”  Relata sunt ista regi, ct, approbata . 
ratione Anselmi, laudavit ut, omissis cunctis objectio- 

t. num ambagibus, abbas sacraretur ubi dixit, Anselmus, 
Cunsecre- Ordinavit igitur illum iiii Kal. Martii, quinta feria 
Avect ao prims septimans quadragesimse apud Lambetham in 
pe capella Rofensis ecclesie ubi tunc Anselmus erat hos- 

pitatus, accepta ab eo professione ex more, qua se 
ecclesis Dorobernensi et archiepiscopis ejus canonico 
per omnia obcediturum promisit. Ii ergo qui affuerunt 
mulio honestius ipsum Cantuarie potuisse sacrari dix- 
erunt, et quod major honor esset abbati requirere 

! ez exemplo) exemplo, A. 
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patrem patrie pro benedictione sua in metropoli sede, 4J9ne& 
quam in capella Rofensis ecclesise. 

Inter hec Anselmus misit domino pape epistolam 
hanc. 

Paschali domino et patri! reverendo, summo pontifici, 
Anselmus servus ccclesia Cantuariensis, debitam subjectio- 
nem* cum orationum assiduitato. 

Non debeo taccro oxcellentim vestre quod per eam Dei 
gratia operatur in Anglia et in Normannis. Rex qui domi- 
natur Anglis et Normannis, obodiontor® suscipiens vostram 
jussionem, investituram ecclesiarum, renitentibus multis, om- 

nino descruit. Quod ut faccret Robertus comes do Mellento 
ct Ricardus do Reduoris, at fideles vostri e& filii ecclesia, 
vestris nttracti monitis, vehementer institorunt. Rex ipso in 
personis eligendis nullatenus propria utitur voluntate, sed 
religiosorum so penitus committit consilio. De me autem 
quantas debco gratias paterne  bonignitati vostre scribendo 
non sufficio reddere, eed cas in carta cordis mei scriptas 
lego arsiduc. Cum enim sicut servi vcetri dilecti fratres 
nostri Willelmus ct Balduinus * retulerunt, vites mee cor- 
ruptibilis curam no cito deficiat tam benigna sollicitudine 
mihi gerero prmcipitis, non modicum pictatis affectum mag- 
nitadinem vestram crga parvitatem menm habere monstratis. 
Omnipotens Deus vitam vcetram nobis in omni prosporitate 
diu custodiat.